
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2010.gada 1.aprīlī                                                                                                                         Nr. 7 
 
Sēde sasaukta  plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 
1. Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007.-2019. gadam grozījumiem un 
Vides pārskata apstiprināšanu” atcelšanu   

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007. – 2019. 
gadam grozījumu un Vides pārskata otrās redakcijas nodošanu sabiedriskajai 
apspriešanai 

3. Par pabalsta piešķiršanu bijušajam Lūznavas pagasta padomes priekšsēdētājam 
Ņikiforam Zimovam 

4. Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 
Kaunatas pagastā 

5. Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 
Audri ņu pagastā 

6. Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 
Mākoņkalna pagastā 

7. Par pakalpojumu sniegšanu Nautrēnu pagastā  
8. Par pakalpojumu sniegšanu Griškānu pagastā 
9. Par kultūras nama telpu un transporta nomas pakalpojumiem Rikavas pagastā 
10. Par transporta pakalpojumiem Ozolaines pagastā 
11. Par gāzes padeves un transporta pakalpojumu sniegšanu Silmalas pagastā 
12. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “EKO punkts” 
13. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu dārzs 

5(7-313)” Ozolaines pagastā 
14. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu dārzs   

5 (2-4)” Ozolaines pagastā 
15. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Saules - kalns” 

Ozolaines pagastā 
16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Antoņinas” 

Ozolaines pagastā 
17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mazpurvi” 

Ozolaines pagastā 
18. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Spār ītes” Rikavas 

pagastā 
19. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Stirnas 2” 

Rikavas pagastā 



20. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu ar kadastra 
apzīmējumu 7876 001 2357 Ozolaines pagastā 

21. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Aizvējš 1” 
Čornajas pagastā 

22. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Strupuļi” 
Nautrēnu pagastā 

23. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Paijas” 
Mākoņkalna pagastā 

24. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vestardi” 
Mākoņkalna pagastā 

25. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mežmaļi” 
Mākoņkalna pagastā 

26. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ūdeņi” 
Mākoņkalna pagastā 

27. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Sprīdīši” 
Mākoņkalna pagastā 

28. Par ziņu anulēšanu par Natālijas Zaicevas un Gaļinas Revuckas deklarēto dzīvesvietu 
29. Par samaksas samazināšanu Jevgēnijai Stepanovai par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines 

pagastā 
30. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.janvāra lēmumā „Par samaksas 

samazināšanu Inārai Tuncei par īpašumā piešķirto zemi” 
31. Par nosaukuma un adreses maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 

7868 005 0010 Lūznavas pagastā 
32. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7846 003 

0250 Čornajas pagastā 
33. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajai 

apbūvētajai zemes vienībai 0,3 ha platībā Silmalas pagastā 
34. Par nekustamā īpašuma „Trīs laivā” zemes vienības platības precizēšanu 
35. Par zemes gabala robežu, platības precizēšanu un nosaukuma „P57” maiņu, nosaukuma 

„Autoceļš P57” apstiprināšanu Pušas pagastā 
36. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0157 platības un robežu 

precizēšanu Silmalas pagastā 
37. Par zemes vienības 3,2ha platībā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Silmalas pagastā 
38. par zemes lietojuma ar kadastra apzīmējumiem 7888 010 0020, 7888 004 0223 

apvienošana Silmalas pagastā 
39. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.septembra „Par kļūdas labojumu 

Silmalas pagasta TDP 19.sasaukuma 12.sesijas 1992.gada 16.aprīļa lēmumā „Par zemes 
piešķiršanu” grafiskaj ā pielikumā” 

40. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra 
lēmumā “Par zemes jautājumu iesniegumu izskatīšanu” 

41. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 01.oktobra lēmumā „Par Jura 
Macāna nekustamā īpašuma sadali” 

42. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.16 Nautrēnu pagasts  

43. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
apzīmējumu 7862 005 0508 Kaunatas pagastā 

44. Par 2007.gada 19.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Svetlanu Lībiņu, Diānu 
Romanovu, Innu Eglīti Silmalas pagastā 

45. Par Vladimira Judina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu ar kadastra apzīmējumu 7870 
003 1391, 7870 003 2032 Maltas pagastā 

46. Par Timofejeva Kovaļkova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7894 002 0248 Strūžānu pagastā 



47. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7854 
009 0040, 7854 009 0235 Gaigalavas pagastā 

48. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7854 
005 0319, 7854 005 0338 Gaigalavas pagastā 

49. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra lēmuma „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Anastasijai Tukišai Silmalas pagastā” 

50. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra lēmuma „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Jekaterinai Samohvalovai Silmalas pagastā” 

51. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Ināras Gaidules īpašumam „Apīņi” 
Kantinieku pagastā 

52. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 
Ēvalda Saltuma 

53. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 
Jevgēnija Čiževska 

54. Par aizņēmuma ņemšanu ELAF Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam 
pasākuma “Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem ietvaros projektu  „Pagasta 
autoceļu Nr.1, Nr.38 un Nr.2 rekonstrukcija” un „V ērēmu pagasta centra labiekārtošanas 
otrais posms” īstenošanai 

55. Par zivju murdu limita iedali Feimaņu ezerā pašpatēri ņa zvejai 2010.gadam un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Limani 

56. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 03.decembra lēmumā “Par 
finansējuma piešķiršanu “Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Griškānu 
pagasta Janapoles ciemā” 

57. Par grozījumiem vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai 
Vērēmu pagasta pārvaldē 

58. Par grozījumiem vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai  
 

 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja  Ilona Turka 

 
Piedalās:  

− Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Līvija Plavinska, Voldemars Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina 

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

− Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas vadītāja Brigita 
Arbidāne 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko 
attiecību speciāliste Laura Ieviņa 

Nepiedalās: 

Ivars Igaunis- komandējumā  
Pēteris Karacejevs - komandējumā 
Ernests Klīdzējs- komandējumā  
 

 
 
 



 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007.-2019. gadam grozījumiem un 
Vides pārskata apstiprināšanu” atcelšanu 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 10.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 
46.punktu, Latgales plānošanas reģiona 2010.gada 18.marta atzinumu Nr.2-4.3/171, Latvijas 
Republikas Vides ministrijas Vides pārraudzības valsts biroja 2010.gada 05.marta atzinumu Nr.7-
02/270, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
atcelt Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra lēmumu „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007.-2019.gadam grozījumiem un Vides 
pārskata apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 1.§). 
 
 

2. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007. – 2019. 

gadam grozījumu un Vides pārskata otrās redakcijas nodošanu sabiedriskajai 
apspriešanai 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 
2009.gada 10.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 
38.punktu, 39.punktu un 46.punktu, Latgales plānošanas reģiona 2010.gada 18.marta atzinumu 
Nr.2-4.3/171, Latvijas Republikas Vides ministrijas Vides pārraudzības valsts biroja 2010.gada 
05.marta atzinumu Nr.7-02/270, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
1. Noteikt Rēzeknes novada Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007. – 2019. gadam 

grozījumu un Vides pārskata redakciju par 2. redakciju, kurā jau ir iestrādātas institūciju, 
Latgales plānošanas reģiona un Latvijas Republikas Vides ministrijas Vides 
pārraudzības valsts biroja atzinumos norādītās prasības. 

2. Organizēt Rēzeknes novada Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007. – 2019. gadam 
grozījumu un Vides pārskata 2. redakcijas sabiedriskās apspriešanas posmu 6 nedēļu 
garumā no publikācijas brīža „Latvijas Vēstnesī”. 

3. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei publikāciju par sabiedrisko apspriešanu ievietot 
laikrakstos „Latvijas Vēstnesis”, „Rēzeknes Vēstis”  

4.  Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas speciālistei L.Ieviņai ievietot publikāciju par 
sabiedrisko apspriešanu novada pašvaldības mājas lapā. 

 
 
 



3. § 
Par pabalsta piešķiršanu bijušajam Lūznavas pagasta padomes priekšsēdētājam 

Ņikiforam Zimovam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, likuma „Republikas pilsētas 
domes un novada domes deputāta statusa likums” 15.1 .panta 3 daļu un 7.daļu, ņemot vērā Ņikifora 
Zimova 2010.gada 22.marta iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
piešķirt bijušajam Lūznavas pagasta padomes priekšsēdētājam Ņikiforam Zimovam ikmēneša 

pabalstu Ls 118,24 (viens simts astoņpadsmit lati 24 santīmi) apmērā - daļu, kas pārsniedz vecuma 
pensijas apmēru, no 2010.gada 01.aprīļa. 

 
4. § 

Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 
Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2010.gada 17.marta ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

1. Apkures un karstā ūdens, ūdens apgādes un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada 
Kaunatas pagastā nodrošina Kaunatas pagasta pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība - 
komunālā saimniecība. 

2. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Kaunatas pagastā 
nodrošina SIA „L&T” Latgales filiāle. 

3. Elektroenerģijas piegādi nodrošina AS „Latvenergo”. 

4. Sašķidrinātās naftas gāzes piegādi un dzīvojamo māju gāzes apgādes sistēmas tehnisko 
apkopi Rēzeknes novada Kaunatas pagastā nodrošina SIA „Latvijas propāna gāze”. 

5. Apkures un karstā ūdens, ūdensapgādes, kanalizācijas, atkritumu izvešanas, 
elektroenerģijas, sašķidrinātās naftas gāzes piegādes un dzīvojamo māju gāzes apgādes 
sistēmas tehniskās apkopes pakalpojumi tiek sniegti Kaunatas pagasta Kaunatas ciematā. 
Ūdensapgādes, kanalizācijas, atkritumu izvešanas un elektroenerģijas piegādes pakalpojumi 
tiek sniegti Kaunatas pagasta Dubuļu ciematā  

6. Sākot ar 2010.gada 01.aprīli tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 
6.1. par karsto ūdeni -1,32Ls/cilv. ar PVN; 
6.2. par apkuri - 0,58 Ls/m/2 ar PVN; 
6.3. par ūdensapgādi - 1,31 Ls/cilv. ar PVN; 
6.4. par kanalizāciju  - 1,79 Ls/cilv. ar PVN; 
6.5. par atkritumu savākšanu un izvešanu no 0,21 Ls/cilv. - 1-50Ls/cilv. ar PVN; 
6.6. par sašķidrin ātās naftas gāzes piegādi - 2,94 Ls/m3 ar PVN; 
6.7. par dzīvojamo māju gāzes apgādes sistēmas tehnisko apkopi - 1,11 Ls/dzīv. ar 

PVN (izcenojumu aprēķini pielikumā). 
 



5. § 
Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 

Audri ņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Audriņu pagasta pārvaldes 2010.gada 15.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Audriņu pagastā 

nodrošina SIA „L&T” Latgales filiāle. 

2. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Audriņu pagastā 
nodrošina Audriņu pagasta pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība – komunālā 
saimniecība. 

3. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Audriņu pagasta Audriņu 
ciemā un Krupu ciemā. 

4. Sniedzamie pakalpojumi ir:  
4.1. ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz 

patērētājam;  
4.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana. 

5. Sākot ar 2010.gada 01.maiju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 
5.1. Par atkritumu savākšanu un izvešanu – 0,69 Ls/cilv., tai skaitā PVN 21% 

(izcenojuma aprēķins pielikumā); 
5.2. Par ūdensapgādi (izcenojumu aprēķins pielikumā): 

5.2.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,58 Ls/m3 (t.sk. PVN 21%); 
5.2.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs: 

5.2.2.1. dzīvojamās telpās – 2,04 Ls/cilv.; (t.sk. PVN 21%) 
5.2.2.2. saimniecības ēkās: ar liellopiem, jaunlopiem – 0,23 Ls/mēnesī 

(t.sk. PVN 21%); 
5.3. Par kanalizāciju (izcenojumu aprēķins pielikumā): 

5.3.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,64 Ls/m3 ; (t.sk. PVN 21%); 
5.3.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs – 2,19 Ls/cilv.; (t.sk. PVN 21%). 

 
6. § 

Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 
Mākoņkalna pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2010.gada 16.marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Mākoņkalna pagastā 

nodrošina SIA „L&T” Latgales filiāle. 

2. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Mākoņkalna 
pagastā nodrošina Nautrēnu pagasta pārvaldes struktūrvienība – komunālā saimniecība. 



3. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Mākoņkalna pagasta 
Lipušku ciemā. 

4. Sniedzamie pakalpojumi ir:  
4.1. ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz 

patērētājam;  
4.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana. 

5. Sākot ar 2010.gada 01.maiju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 
5.1. Par atkritumu savākšanu un izvešanu – 1,25 Ls/cilv. fiziskai personai, 4,50 

Ls/mēn. juridiskai personai (izcenojuma aprēķins pielikumā). 
5.2. Par ūdensapgādi (izcenojuma aprēķins pielikumā):  

5.2.1. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs 0,33Ls/m3 (t.sk.PVN21%) 
5.2.2.1. daudzdzīvokļu mājās dzīvojamās telpās – 1,30 Ls/cilv.; 
5.2.2.2. individuālās mājās – 1,50 Ls/cilv.;. 
5.2.2.3. juridiskām personām – 3,00 Ls/mēn.; 
5.2.2.4. saimniecības ēkās: ar liellopiem, jaunlopiem – 0,65 Ls/mēn., ar 

sīklopiem (cūkas, truši, u.c.) - 0,32 Ls /mēn. 
5.3. Par kanalizāciju (izcenojuma aprēķins pielikumā): 

5.3.1. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,73 m3 (t.sk.PVN21%) vai 2,90 Ls/cilv.; 
juridiskām personām – 4,50 Ls/mēn. 

   

7. § 
Par pakalpojumu sniegšanu Nautrēnu pagastā  

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Nautrēnu pagasta pārvaldes 2010.gada 24.marta ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Nautrēnu pagastā 
nodrošina SIA „L&T” Latgales filiāle. 

2. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Nautrēnu pagastā 
nodrošina Nautrēnu pagasta pārvaldes struktūrvienība – komunālā saimniecība. 

3. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Nautrēnu pagasta 
Rogovkas un Dekteru ciemos. 

4. Sniedzamie pakalpojumi ir:  
4.1. ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz 

patērētājam;  
4.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana; 
4.3. kanalizācijas aku izsūknēšana un izvešana; 
4.4. sporta halles - kultūras nama telpu un Nautrēnu vidusskolas telpu (ēdnīcas, sporta 

zāles, zāles) noma; 
4.5. transporta (Ford Transit autobusa) noma. 

5. Sākot ar 2010.gada 01.maiju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 
5.1. Par atkritumu savākšanu un izvešanu – 1,66 Ls no dzīvokļa (izcenojuma 

aprēķins pielikumā). 
5.2. Par ūdensapgādi (izcenojuma aprēķins pielikumā):  

5.2.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,39 Ls/m3 ; 
5.2.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs: 

5.2.2.1. dzīvojamās telpās – 1,20 Ls/cilv.; 



5.2.2.2. saimniecības ēkās: liellopi, zirgi – 0,60 Ls par 1 vienību mēnesī, 
cūkas - 0,10 Ls par 1 vienību mēnesī. 

5.3. Par kanalizāciju (izcenojuma aprēķins pielikumā): 
5.3.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,29 Ls/m3 ; 
5.3.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,85 Ls/cilv. 

5.4. Par kanalizācijas akas izsūknēšanu un izvešanu par 1 mucu (10 m3) - 6,50 Ls. 
5.5. Par telpu nomu: 

 5.5.1. sporta halles - kultūras nama telpu noma 5,00 Ls stundā; 
 5.5.2. sporta halles - kultūras nama telpu noma bēru pasākumam - 
                      2,50 Ls stundā; 

5.5.3. Nautrēnu vidusskolas telpu (ēdnīcas, sporta zāles, zāles) noma - 3,00 Ls                     
stundā; 

5.5.4. Nautrēnu vidusskolas telpu (ēdnīcas, sporta zāles, zāles) noma bēru                    
pasākumam – 1,50 Ls stundā. 

5.6. Par transporta nomu: autobusa Ford Transit pakalpojumi 0,17 Ls par kilometru + 
stāvēšana – 2,00 Ls stundā. 

 
8. § 

Par pakalpojumu sniegšanu Griškānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Griškānu pagasta pārvaldes 2010.gada 15.marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Griškānu pagastā 

nodrošina SIA „L&T” Latgales filiāle. 

2. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Griškānu pagastā 
nodrošina Griškānu pagasta pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība – komunālā 
saimniecība. 

3. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Sprūževas, Griškānu un 
Janopoles ciemos. 

4. Sniedzamie pakalpojumi ir:  
4.1. ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz 

patērētājam;  
4.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana; 
4.3. kultūras nama telpu noma 
4.4. transporta pakalpojumi; 

5. Sākot ar 2010.gada 01.maiju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem:  
5.1. Par atkritumu savākšanu un izvešanu – 1,11 Ls/cilv. tai skaitā PVN 

(izcenojuma aprēķins pielikumā); 
5.2. Par ūdensapgādi (izcenojumu aprēķins pielikumā): 

5.2.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,74 Ls/m3 , t.sk. PVN; 
5.2.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs: 

5.2.2.1. dzīvojamās telpās – 1,16 Ls/cilv., t.sk. PVN; 
5.2.2.2. no koplietojamā ūdens sūkņa – 0,85 Ls /cilv.t.sk. PVN; 

5.3. Par kanalizāciju (izcenojumu aprēķins pielikumā): 
5.3.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 1,36 Ls/m3 ; t.sk. PVN. 

5.4. Par kultūras nama telpu nomu - 50,00 Ls par 1 pasākumu. 



5.5. Par Griškānu pagasta pārvaldes turējumā esošo transporta līdzekļu maksas 
pakalpojumiem: 
5.5.1. autogreidera izmantošana ceļu greiderēšanai - 20,00 Ls stundā; 
5.5.2. autobusa izmantošana - 0,35 Ls par 1 km vai 11,00 Ls stundā; 
5.5.3. vieglās automašīnas izmantošana - 0,30 Ls par 1 km vai 8,50 Ls stundā. 

 
9.§ 

Par kultūras nama telpu un transporta nomas pakalpojumiem Rikavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rikavas pagasta pārvaldes 2010.gada 19.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

1. Sniedzamie pakalpojumi ir:  
1.1. kultūras nama telpu nomu; 
1.2. transporta pakalpojumi. 

2. Sākot ar 2010.gada 01.aprīli tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem:  
2.1. Par kultūras nama telpu nomu: 

2.1.1. mazās zāles stundas izcenojums - 2,50 Ls stundā; 
2.1.2. lielās zāles stundas izcenojums - 2,65 Ls stundā. 

2.2. Kultūras nama telpu nomas maksājumos ietilpst kultūras nama zāles, skatuves, citu 
telpu, krēslu un galdu izmantošana, pieslēgšanās pie elektroenerģijas tīkla. 

2.3. Par Rikavas pagasta pārvaldes turējumā esošo transporta līdzekļu maksas 
pakalpojumiem: 
2.3.1. mikroautobusa WV transporter FM 346 – 0,17 Ls par 1 km; 
2.3.2. autobusa SETRA HH2765 - 0,47 Ls par 1 km. 

 
10.§ 

Par transporta pakalpojumiem Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2010.gada 12.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Transporta tehnikas pakalpojumus Rēzeknes novada Ozolaines pagastā nodrošina 

Ozolaines pagasta pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība – komunālā saimniecība. 

2. Transporta tehnikas pakalpojumi tiek sniegti Ozolaines pagasta administratīvajā 
teritorijā. 

3. Ozolaines pagasta komunālās saimniecības tehnikas sniedzamie pakalpojumi ir sekojoši:  
3.1. traktora Valtra 6200 izmantošana (zemes aršana; zemes kultivācija; vagu dzīšana; 

zemes diskošana; kartupeļu stādīšana; kartupeļu rakšana; ekskavators; iekrāvējs, 
sniega tīrīšana); 

3.2. traktora T-150 ar mucu izmantošana; 
3.3. autobusa VW LT 35 izmantošana; 
3.4. kombaina izmantošana; 



3.5. kravas automašīnas GAZ-53 izmantošana. 

4. Sākot ar 2010.gada 01.aprīli tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 
4.1.  Par traktora Valtra 6200 izmantošanu – 20,00 Ls/st.  
4.2.  Ar traktoru Valtra 6200:    

 4.2.1. par zemes aršanu - 39,00 Ls/ha + 2,00 Ls par pārbraukšanu 
 4.2.2. par zemes kultivāciju - 33,00 Ls/ha + 2,00 Ls par pārbraukšanu 
 4.2.3. par vagu dzīšanu - 26,00 Ls/ha + 2,00 Ls par pārbraukšanu 
 4.2.4. par zemes diskošanu - 33,00 Ls/ha + 2,00 Ls par pārbraukšanu 
 4.2.5. par kartupeļu stādīšanu - 52,00 Ls/ha + 2,00 Ls par pārbraukšanu 
 4.2.6. par kartupeļu rakšanu - 52,00 Ls/ha + 2,00 Ls par pārbraukšanu 
 4.2.7. par ekskavatora darbu - 20,00 Ls/st. 
4.2.8. par iekrāvēja darbu - 3,25 Ls/par katru iekraušanu 
4.2.9. par sniega tīrīšanu - 2,26 Ls/300m + par katriem nākamiem 100 m 0,70 Ls 

4.3.  Par traktora T-150 ar mucu izmantošanu – 9,00 Ls/st.  
4.4.  Par autobusa VW LT 35 izmantošanu – 0,33 Ls/km + par stāvēšanu 1,50 Ls/st. 

(izcenojuma aprēķins pielikumā.  
4.5.  Par kombaina izmantošanu – 39,00 Ls/ha + 2,00 Ls par pārbraukšanu 
4.6. Par kravas automašīnas GAZ-53 izmantošanu – 0,30 Ls/km + 2,00 Ls par 

pārbraukšanu. 
 

11.§ 
Par gāzes padeves un transporta pakalpojumu sniegšanu Silmalas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Silmalas pagasta pārvaldes 2010.gada 19.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Dzīvojamo māju iekšējās gāzes sistēmas tehnisko apkopi un sašķidrinātas gāzes piegādi 

no lokālajiem gāzes apgādes tīkliem Rēzeknes novada Silmalas pagastā nodrošina SIA 
„Latvijas propāna gāze”. 

2. Transporta pakalpojumus sniedz Silmalas pagasta pārvalde un pārvaldes iestāde - 
komunālā saimniecība. 

3. Sākot ar 2010.gada 01.aprīli  tiek noteikti tarifi gāzes padeves pakalpojumiem: 
3.1. Maksa par dzīvojamās mājas iekšējās gāzes apgādes sistēmas tehnisko apkopi 

(abonēšanas maksa par gāzi) no viena abonenta- 0.925 Ls bez PVN; 
3.2. Maksa par sašķidrinātas naftas gāzes piegādi no lokālajiem gāzes apgādes tīkliem 

par 1 m3- 2.91 Ls bez PVN (izcenojumu aprēķins pielikumā Nr.1). 

4. Sākot ar 2010.gada 01.aprīli  tiek noteikti tarifi transporta pakalpojumiem: 
4.1.  Izcenojumi fiziskām personām (bez PVN); 

4.1.1. Autobusa Mersedez Benz 0303 izmantošana par 1 km – 0,38 Ls, par 1 stundu 
– 5,56 Ls; 

4.1.2. Autobusa MAN izmantošana par 1 km – 0,56 Ls, par 1 stundu – 10,98 Ls; 
4.1.3. Traktora MTZ 82 izmantošana par 1 stundu - 5,67 Ls; 
4.1.4. Autogreidera izmantošana par 1 stundu – 14,88 Ls; 
4.1.5. Kravas automašīnas SAZ izmantošana par 1 km – 0,43 Ls, par 1 stundu – 

2,35 Ls; 
4.1.6. Ugunsdzēšamās automašīnas izmantošana par 1 km – 0,34 Ls, par 1 stundu – 

13,41 Ls; 



4.1.7. Traktora T 150 izmantošana par 1 stundu – 9,94 Ls; 
4.1.8. Traktora JUMZ izmantošana par 1 stundu - 6,49 Ls; 
4.1.9. Autobusa Mersedes Benz 611 izmantošana par 1 km – 0,26 Ls, par 1 stundu – 

4,85 Ls; 
4.1.10. Autobusa BOVA izmantošana par 1 km – 0,49 Ls, par 1 stundu – 5,33 Ls; 
4.1.11. Vieglās automašīnas izmantošana par 1 km – 0,31 Ls, par 1 stundu – 3,36 Ls. 

4.2. Izcenojumi juridiskām personām (bez PVN): 
4.2.1. Autobusa Mersedez Benz 0303 izmantošana par 1 km – 0,46 Ls, par 1 stundu 

– 6,72 Ls; 
4.2.2. Autobusa MAN izmantošana par 1 km – 0,68 Ls, par 1 stundu – 13,28 Ls; 
4.2.3. Traktora MTZ 82 izmantošana par 1 stundu – 6,87 Ls; 
4.2.4. Autogreidera izmantošana par 1 stundu – 18,00 Ls; 
4.2.5. Kravas automašīnas SAZ izmantošana par 1 km – 0,53 Ls, par 1 stundu – 

2,84 Ls; 
4.2.6. Ugunsdzēšamās automašīnas izmantošana par 1 km – 0,41 Ls, par 1 stundu – 

16,23 Ls; 
4.2.7. Traktora T 150 izmantošana par 1 stundu- 12,03 Ls; 
4.2.8. Traktora JUMZ izmantošana par 1 stundu – 7,85 Ls; 
4.2.9. Autobusa Mersedes Benz 611 izmantošana par 1 km – 0,31 Ls, par 1 stundu – 

5,87 Ls; 
4.2.10. Autobusa BOVA izmantošana par 1 km – 0,60 Ls, par 1 stundu – 6,45 Ls; 
4.2.11. Vieglās automašīnas izmantošana par 1 km – 0,38 Ls, par 1 stundu – 4,08 Ls 

(izcenojumu aprēķins pielikumā Nr.2). 
 

12.§ 
Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „EKO punkts” 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi SIA „EKO punkts” iesniegumu atļaujas saņemšanai komercdarbībai zvejniecībā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „EKO punkts” 

(lēmums pievienots). 
 

13. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu 

 „Ind. augļu dārzs 5 (7-313)” Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ivana Bistrova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ind.aug ļu dārzs 5 (7-313)” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 



14. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu  

„Ind. aug ļu dārzs 5 (2-4)” Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Margaritas Kozlovskas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,              
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ind.aug ļu dārzs 5 (2-4)” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

15. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Saules - kalns” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Olgas Beinarovičas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,              
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Saules - kalns” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Antoņinas” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Igora Greiškāna iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,   n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Anto ņinas” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mazpurvi” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Olesjas Paņkovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 



balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Mazpurvi” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

18. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Spār ītes” 

 Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Saltuma iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Spār ītes” Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Stirnas 2”  

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ņinas Dreimanes iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Stirnas 2” Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 2357 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Alekseja Aleksejeva iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,               
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

nekustamo īpašumu ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2357 Ozolaines pagastā (lēmums 
pievienots). 

 



21. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Aizvējš 1” 

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Raimonda Arbidāna iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,               
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Aizv ējš 1” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Strupuļi” 

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ingas Kuzmanes iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Strupu ļi” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Paijas” 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Arnolda Sarkana iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Paijas” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vestardi” 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Arnolda Sarkana iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, 



Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Vestardi” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mežmaļi” 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Arnolda Sarkana iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Mežmaļi” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ūdeņi” 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Arnolda Sarkana iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ūdeņi” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Sprīdīši” 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Arnolda Sarkana iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Spr īdīši” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



28. § 
Par ziņu anulēšanu par Natālijas Zaicevas un Gaļinas Revuckas deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Alekseja Zaiceva iesniegumu par ziņu anulēšanu par Natālijas Zaicevas un Gaļinas 
Revuckas deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Natālijas Zaicevas un Gaļinas Revuckas deklarēto 
dzīvesvietu (lēmums pievienots). 

 
29. § 

Par samaksas samazināšanu Jevgēnijai Stepanovai par īpašumā piešķirto zemi  
Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jevgēnijas Stepanovas iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 
zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,   
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jevgēnijai Stepanovai par īpašumā piešķirto 

zemi Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.janvāra lēmumā „Par samaksas 

samazināšanu Inārai Tuncei par īpašumā piešķirto zemi” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ināras Tunces iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,              
n o l e m j: 

 
Ņemot vērā, Ināras Tunces iesniegumu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2010.gada 21.janvāra lēmumā „Par samaksas samazināšanu Inārai Tuncei par īpašumā piešķirto 
zemi” (protokols Nr.2.) 1.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 

„1. Samazināt Inārai Tuncei, personas kods, dzīvo Jūrmala, samaksu par īpašumā piešķirto 
zemi Ilzeskalna pagastā ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0342 12,62 ha kopplatībā (½ 
domājamā daļa) par 25% (divdesmit pieciem procentiem), un proti: 
1.1. samazinājums, sakarā ar lietošanu 17 gadu laikā līdz pieprasīšanai īpašumā 25 %.” 

 
 
 



31. § 
Par nosaukuma un adreses maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu  

7868 005 0010 Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Zojas Gadalinas iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses maiņu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma un adreses maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

apzīmējumu 7868 005 0010 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu  

7846 003 0250 Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Kalistrata Čehoviča iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses maiņu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma un adreses maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

apzīmējumu 7846 003 0250 Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

33. § 
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajai apbūvētajai 

zemes vienībai 0,3 ha platībā Silmalas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi VZD Latgales reģionālās nodaļas priekšlikumu par lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,               
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldībai 

piekrītošajai apbūvētajai zemes vienībai 0,3 ha platībā Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

34. § 
Par nekustamā īpašuma „Trīs laivā” zemes vienības platības precizēšanu Maltas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

 Izskatījusi Inetas Skudras, Viktora Šmauksteļa, Māra Sinija iesniegumu par zemes vienības 
platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 



pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,              
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Tr īs laivā”  zemes vienības platības precizēšanu 

Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par zemes gabala robežu, platības precizēšanu un nosaukuma „P57” maiņu,  

nosaukuma „Autoceļš P57” apstiprināšanu Pušas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi VAS „Latvijas Valsts ceļi” v ēstuli par zemes vienības platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes gabala robežu, platības precizēšanu un nosaukuma “P57” maiņu, 

nosaukuma “Autoceļš P57” apstiprināšanu Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0157 platības  

un robežu precizēšanu Silmalas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Rēzeknes novada Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības 

platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,              
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0157 platības un 

robežu precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par zemes vienības 3,2 ha platībā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Silmalas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

 Izskatījusi Rēzeknes novada Silmalas pagasta pārvaldes rīcībā esošo informāciju par zemes 
piekritību rezerves fondam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 



Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības 3,2 ha platībā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par zemes lietojuma ar kadastra apzīmējumiem 7888 010 0020, 7888 004 0223 apvienošana 

Silmalas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Jeļenas Beļajevas iesniegumu par zemes piekritību rezerves fondam, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par  zemes lietojuma ar kadastra apzīmējumiem 7888 010 0020, 7888 004 

0223 apvienošana Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.septembra „Par kļūdas labojumu 
Silmalas pagasta TDP 19.sasaukuma 12.sesijas 1992.gada 16.aprīļa lēmumā „Par zemes 

piešķiršanu” grafiskaj ā pielikumā”   
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 

likuma 19.panta otro daļu, 20.pantu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro 
un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
VZD Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 23.marta Nr.2-04-L/520 vēstuli „Par informācijas 
sniegšanu” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Ņemot vērā, VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2009.gada 17.septembra lēmumā „Par kļūdas labojumu Silmalas pagasta TDP 19.sasaukuma 
12.sesijas 1992.gada 16.aprīļa lēmuma „Par zemes piešķiršanu” grafiskajā pielikumā” (protokols 
Nr.10, 43.§) 1.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 

„1. Izdarīt grozījumus Silmalas pagasta TDP 19.sasaukuma 12.sesijas 1992.gada 16.aprīļa 
lēmuma „Par zemes piešķiršanu” grafiskajos pielikumos un izdarīt izmaiņas pagasta 
pārskata plānā.” 

40. § 
Par grozījumiem Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra 

lēmumā „Par zemes jautājumu iesniegumu izskatīšanu” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 
25.panta pirmās daļas 2.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un 
sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā 



VZD Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 16.marta Nr. 2-04-L/462 vēstuli „Par zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7842 004 0107, 7842 004 0440 platībām” un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
25.marta priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
Ņemot vērā VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, izdarīt grozījumus Rēzeknes rajona 

Audriņu pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra lēmumā „Par zemes jautājumu iesniegumu 
izskatīšanu ” (protokols Nr.1, 4.§, 4.p.) 21.punktā un izteikt to šādā redakcijā:  
 

„21. Viktoram Putinam, kadastra apzīmējums 7842 004 0107, 7842 004 0440 - 12 ha 
kopplatībā, precizējot zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0107 platību 
no 10,5 ha uz 10,8 ha un 7842 004 0440 platību no 0,7 ha uz 1,2 ha.” 

 
41. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 01.oktobra lēmumā „Par Jura 
Macāna nekustamā īpašuma sadali” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Izskatījusi Jura Macāna iesniegumu, par īpašuma sadali, pamatojoties likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 
60.pantu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta 
trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 
 

Ņemot vērā, Jura Macāna iesniegumu, izdarīt šādus grozījumus un papildinājumus Rēzeknes 
novada domes 2009.gada 01.oktobra lēmumā „Par Jura Macāna nekustamā īpašuma sadali” 
(protokols Nr.11, 57.§): 

 
1. Grozīt lēmuma 1.punktu un 2.punktu un izteikt tos šādā redakcijā: 

„1. Piekrist Jura Macāna nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7854 001 0015 sadalīšanai 
divos īpašumos, paredzot atdalāmajai zemes vienībai apgrūtinājumus, saskaņā ar zemes 
robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0016 piešķirt nosaukumu 
„Juhnava”.” 
 

2.   Papildināt lēmumu ar 3.punktu šādā redakcijā: 
„3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 001 0015 mainīt nosaukumu no „Juhnava” 

uz nosaukumu „Briežlīcis – 2” un noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (0201).” 

 
42. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.16 Nautrēnu pagasts 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 



Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, pamatojoties likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra 
noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidus zemi, 
kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” 11.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto 
daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
Ņemot vērā, Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju minētās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem platība neatbilst NĪVK IS telpiskajiem datiem”, 
1. Grozīt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.16 Nautrēnu 
pagasts 1.punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

 
Nr.p. k. Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 
Zemes vienības  

platība (ha) 

5. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Saukānu ceļš 6874 004 0117 0,8 

6. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Rancānu ceļš 6874 004 0120 1,2 

7. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Korklinīki-
Bliseņi 

6874 005 0247 0,93 

9. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Mazuri- 
Gabri 

6874 001 0208 0,96 

10. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Jūzupu ceļš 6874 002 0070 0,30 

11. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag.  6874 002 0071 2,0 

12. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Gabri-
Mikit āni 

6874 002 0072 0,86 

15. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Ruduki-
Znūteņi 

6874 005 0264 0,36 

18. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Miglinīki-
Mikit āni 

6876 006 0231 0,50 

17. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Jūrdži 6876 004 0239 0,33 

19. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Lozdas-
Smilkteņi 

6876 006 0225 0,78 

20. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Īvulāni 6876 006 0224 0,50 

21. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Ceļš uz cūku 
fermu 

6876 005 0298 0,18 

23. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Ceļš uz 
darbnīcām 

6876 005 0296 0,13 

24. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Žogoti – Zuši  6876 005 0295 0,63 

25. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Drikaškas-
Jaundzemļi 

6876 005 0293 1,77 

26. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Rasnupļi- 6876 005 0318 5,39 



Miurinīki 
27. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Laizānu 

kapsēta 
6876 004 0196 0,33 

28. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Laizāni-Zuši 6876 004 095 1,36 

29. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Salinīki-
Bierzinīki 

6876 004 0194 1,75 

30. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Laizānu ceļš 6876 004 0193 1,05 

31. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Salinīki 6876 003 0146 1,0 

32. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Obrumānu 
kapsēta 

6876 003 0145 0,06 

33. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Brožgola-
Salinīki 

6876 003 0143 1,88 

34. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Zuši-Soloviči 
 

6876 002 0193 2,18 

35. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Kristinki-
Kapiņas 

6876 001 0167 3,7 

36. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Brožgola-
Miurinīki 

6876 001 0179 2,91 

37. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Iela pa 
vecajiem „Līvāniem” 

6876 006 0240 0,25 

38. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Kristinki-
Laigolova 

6876 001 0168 2,47 

39. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Salinīki-
Pūramola 

6876 002 0232 2,02 

42. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Zušu fermas 
ceļš 

6876 0040223 0,26 

43. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Gulbju iela 
Rasnupļos 

6876 006 0357 0,08 

44. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Skolas iela 
Rogovkā 

6876 006 0222 0,29 

 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.16 Nautrēnu 
pagasts 1.punktu ar sekojošiem apakšpunktiem: 

 
45. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Brožgola-

Šķesteri 
6876 003 0064 0,29 

46. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. 6876 003 0064 0,29 
47. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. 6874 001 0231 0,77 
48. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Ruduki-

Znūteņi 
6874 001 0230 0,30 

49. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Desetnīku 
kapi 

6876 003 0339 0,30 

50. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. Sārņi-Pintāni 6876 005 0281 0,20 
51. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. 

Goldadiervīšu ceļš 
6874 004 0116 0,80 

 
3. Grozīt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 



piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.16 Nautrēnu 
pagasts 2.punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

 
Pamatojoties uz  likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās ” 3.panta otrās daļas 2. punktu un 4.1 panta otrās daļas 5.punktu , kuros  noteiks , ka 
zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma zemesgrāmatā zeme, 
kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs personas par zemi 
saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai zemes piederība nav 
noskaidrota , ja vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi apbūvēti zemes gabali paredzēti 
pašvaldību funkciju īstenošanai  un lai nodrošinātu  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktā un 
6.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju (rūpēties par kultūru un veicināt iedzīvotāju 
veselīgu dzīvesveidu un sportu) Rēzeknes novada domei piekrīt sekojošas zemes vienības, kuru 
NĪLM ir – kultūras un sporta iestāžu (0908) un kuru platība, veicot zemes vienību kadastrālo 
uzmērīšanu, var tikt precizēta: 

 
N.r. 
p.k. 

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Zemes vienības  platība 
(ha) 

 
2. 

Rēzeknes nov., Nautrēnu pag.  
Dekteru bibliotēka 

6874 003 0240 0,37 

 
4. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.16 Nautrēnu 
pagasts 5.punktu  

 
N.r. 
p.k. 

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Zemes vienības  platība 
(ha) 

2. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. 
Vecās darbnīcas Rasnupļos 

 
6876 005 0252 

 
4,00 

3. Rēzeknes nov., Nautrēnu pag. 
Graudu kalte Rasnupļos 

 
6876 005 0244 

 
2,70 

 
5. Grozīt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra (protokols Nr.18, 27.§) lēmuma 

„Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma saraksta Nr.16 Nautrēnu pagasts 
7.punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

 
N.r. 
p.k. 

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Zemes vienības  platība 
(ha) 

1. Rēzeknes no., Nautrēnu pag. 
Pagastmāja c,Rogovka  

 
6876-006-0163 

 
0,085 

3. Rēzeknes no., Nautrēnu pag. 
Dekteru kūtis 

6874 003 0274  
1,6 

 
6. Anulēt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.16 Nautrēnu 
pagasts 4.punktu un 9.punktu.  

 
 
 



 
43. § 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
apzīmējumu 7862 005 0508 Kaunatas pagastā  

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par lietošanas mērķa noteikšanu 
nekustamajiem īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,               
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

apzīmējumu 7862 005 0508 Kaunatas  pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par 2007.gada 19.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Svetlanu Lībiņu, Diānu 

Romanovu, Innu Eglīti Silmalas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Svetlanas Lībiņas, Diānas Romanovas, Innas Eglītes iesniegumu par nomas 

līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,              
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2007.gada 19.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Svetlanu 

Lībiņu, Diānu Romanovu, Innu Eglīti Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

45. § 
Par Vladimira Judina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1391, 7870 003 2032 Maltas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Vladimira Judina iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Vladimira Judina  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1391, 7870 003 2032 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



 
46. § 

Par Timofejeva Kovaļkova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7894 002 0248 Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

 Izskatījusi Timofeja Kovaļkova iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  no l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Timofejeva Kovaļkova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0248 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

47. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  

7854 009 0040, 7854 009 0235 Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Ināras Kudrjavcevas iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 009 0040, 7854 009 0235 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

48. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  

7854 005 0319, 7854 005 0338 Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi Veronikas Slavikas iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 005 0319, 7854 005 0338 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



49. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra lēmuma „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Anastasijai Tukišai Silmalas pagastā” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2., 
4.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta 
trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā VZD Latgales 
reģionālās nodaļas 2010.gada 9.marta vēstuli Nr.2-04-L/414 „Par informācijas sniegšanu” , ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumiem,  Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
Ņemot vērā, VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2010.gada 18.februāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Anastasijai Tukišai 
Silmalas pagastā” (protokols Nr.4, 33.§) 2.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 

 
„2. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0091  platībā ieskaitīt rezerves zemes 

fondā, precizēt platību no 2,8 ha uz 1,3 ha (atbilstoši grafiskajam pielikumam) un noteikt 
zemes lietošanas mērķi - zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(0101).” 

 
50. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra lēmuma „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Jekaterinai Samohvalovai Silmalas pagastā” 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2., 
4.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta 
trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā VZD Latgales 
reģionālās nodaļas 2010.gada 9.marta vēstuli Nr.2-04-L/414 „Par informācijas sniegšanu” , ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās  komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 
 

Ņemot vērā, VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 
domes 2010.gada 18.februāra lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jekaterinai 
Samohvalovai Silmalas pagastā” (protokols Nr.4, 31.§) lemjošo daļu un izteikt to sekojošā 
redakcijā: 

 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jekaterinai Samohvalovai uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0108 - 1,0 ha platībā 
2. Veikt zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0108 sadali, izveidot jaunu zemes 

vienību 0,7 ha platībā un ieskaitīt rezerves zemes fondā. 
3.  Jaunizveidotajai zemes vienībai piešķirt kadastra apzīmējumu, precizēt robežas un  platību 

uz 3,7ha saskaņā ar grafisko pielikumu. 
4. Izveidotajai zemes vienībai 3,7 ha platībā noteikt zemes lietošanas mērķi  zeme uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101). 



5. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0108 – 0,3 ha platībā, saskaņā 
ar grafisko pielikumu, ir Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgā zeme un ierakstāma 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei noslēgt ar Jekaterinu 
Samohvalovu, personas kods, zemes nomas līgumu uz 10 gadiem, iznomājot viņai lietošanā 
bijušo zemi ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0108  0,3 ha platībā Rēzeknes novada 
Silmalas pagastā , ēku (būvju) uzturēšanai. 

7. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0108 - 0,3 ha platībā noteikt zemes 
lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101).” 

 
51.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Ināras Gaidules īpašumam „Apīņi” 
Kantinieku pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 
 Izskatījusi SIA „B&B struktūra” iesniegumu un iesniegto zemes ierīcības projektu Ināras 

Gaidules īpašumam „Aizkalne”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Ināras Gaidules īpašumam 

„Ap īņi” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

52.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Ēvalda Saltuma 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Zvērinātas tiesu izpildītājas Alīnas Kuprijamovas, iecirknis Nr.40, kas atrodas 

Atbrīvošanas alejā 93a, Rēzeknē, 2010.gada 03.marta pieprasījumu, Nekustamā īpašuma nodokļa 
maksāšanas paziņojumu 2010.gadam Nr.14988, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Ēvalda Saltuma (lēmums pievienots). 
 

53.§ 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā no 

Jevgēnija Čiževska 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Izskatījusi Zvērinātas tiesu izpildītājas Lillijas Solovjovas iecirknis Nr.29, kas atrodas 

Atbrīvošanas alejā 93a, Rēzeknē, 2010.gada 04.marta pieprasījumu, Rēzeknes novada pašvaldības 
Ilzeskalna pagasta pārvaldes izziņu un Nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu 
2010.gadam Nr.14887, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.marta priekšlikumu, 



Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Jevgēnija Čiževska (lēmums pievienots). 
54.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam  pasākuma 
“Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem ietvaros projektu „Pagasta autoceļu Nr.1, 

Nr.38 un Nr.2 rekonstrukcija” un „V ērēmu pagasta centra labiekārtošanas otrais posms” 
īstenošanai 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta pirmās  
daļas 4.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, ņemot vērā  
Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes  2010.gada  24.marta atzinumu Nr. 9-1/46 
„Par aizņēmuma  ņemšanu ELFLA  Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma 
„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem „ ietvaros  projektu „Pagasta  ceļu Nr.1, Nr.38 un 
Nr.2 rekonstrukcija” un „Vērēmu pagasta centra labiekārtošanas otrais posms” īstenošanai”, ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
2010.gada 25.marta priekšlikumu Rēzeknes novada  dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 60420 (sešdesmit tūkstoši četri simti divdesmit lati) 

apmērā  ar Valsts kases noteikto procentu likmi  ELFLA  Lauku attīstības programmas 
2007.-2013.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem”  ietvaros  
projektu „Pagasta  autoceļu Nr.1,Nr.38 un Nr.2 rekonstrukcija” un „Vērēmu pagasta 
centra labiekārtošanas otrais  posms”  realizācijai, t.sk.: 
1.1. projekta „Pagasta autoceļu Nr. 1,Nr.38 un  Nr.2 rekonstrukcija” realizācijai LVL 

39250; 
1.2. projekta „Vērēmu pagasta centra labiekārtošanas otrais posms” realizācijai LVL 

21170. 
2. Aizņēmuma  atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta  līdzekļiem. 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot ar 

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada  01.janvāri un  gada procentu likmes fiksēšanas 
periodu ik pēc 1 gada, un   ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties par kredīta atmaksas 
grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma  ņemšanai. 

 
55.§ 

Par zivju murdu limita iedali Feimaņu ezerā pašpatēri ņa zvejai 2010.gadam un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Limani 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Pētera Limaņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu Feimaņu ezerā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2010.gada 01.aprīļa atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 2010.gada 
22.februārī sniegto informāciju un Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes, 
iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, 



Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Iedalīt zivju murdu limitu Pēterim Limanim  – 1 zivju murdu (sētas garums līdz 30 

metriem) - Feimaņu ezerā pašpatēriņa zvejai 2010.gadā. 
2. Pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Limani  

(lēmums pievienots). 
 

56.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 03.decembra lēmumā “Par 

finansējuma piešķiršanu “Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Griškānu pagasta 
Janapoles ciemā” 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punku un Vides 
ministrijas lēmumu Nr.193 „Par Eiropas Reģionālā attīstības fonda projekta „Ūdenssaimniecības 
attīstība Rēzeknes novada Griškānu pagasta Janapoles ciemā” iesniegumu (identifikācijas Nr. 
3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/092), kurš pamato projekta apstiprināšanu ar nosacījumu izpildi, 
Projekta iesniedzējam ir jāprecizē projekta pieteikuma 2.papilddokumentu „Finansēšanas plāns” un 
pašvaldības lēmumu par neattiecināmām izmaksām, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,   
n o l e m j: 

 

1. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldei iesniegt projektu 
„Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Griškānu pagasta Janapoles ciemā” uz 
2.projekta atlases kārtu Vides ministrijā darbības programmas „Infrastruktūra un 
pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1. aktivitāti „Ūdenssaimniecības infrastruktūras 
attīstība apdzīvotas vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000.” Finansējuma saņemšanai un 
realizēt minēto projektu. 

2. Piešķirt ar ERAF līdzekļiem līdzfinansētā Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu 
pagasta pārvaldes iesniegta projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 
Griškānu pagasta Janapoles ciemā” īstenošanai LVL 96879.26 (deviņdesmit seši tūkstoši 
astoņi simti septiņdesmit deviņi lati un 26 sant.), no kuriem LVL 40366.36 (četrdesmit 
tūkstoši  trīs simti sešdesmit seši lati un 36 sant.) ir attiecināmās izmaksas un LVL 
56512.90 (piecdesmit seši tūkstoši pieci simti divpadsmit lati un 90 sant.) ir 
neattiecināmās izmaksas. 

3. Nodrošināt apgrozāmos līdzekļus projekta realizācijai LVL 134064.30 (simtu trīsdesmit 
četri tūkstoši sešdesmit četri lati un 30 sant.). 

4. Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pagasta pārvaldes finansējumu un apgrozāmos 
līdzekļus projektam nodrošināt ņemot aizņēmumu Valsts Kasē uz Rēzeknes novada 
pašvaldības vārda. 

 
57.§ 

Par grozījumiem vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai  
Vērēmu pagasta pārvaldē 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Vērēmu 
pagasta pārvaldes iesniegumu par finanšu līdzekļu ekonomiju, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 2010.gada 25.marta priekšlikumu, 



Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Veikt izmaiņas vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai un  

no aktivitātes „Līdzfinansējums ES struktūrfondu finansētu pašvaldības infrastruktūras 
objektu projektēšanai un būvniecībai Sondoru un Šķeņevas ciemu labiekārtošana un ceļu 
rekonstrukcija” 

2. Samazināt summu par LVL 483,55  un novirzīt šo summu  uz aktivitāti” V ērēmu pagasta 
pārvaldes administrācijas ēkas jumta rekonstrukcija un fasādes siltināšana”.  

3. Kopējā summa pēc grozījumiem, aktivitātē: „L īdzfinansējums ES struktūrfondu finansētu 
pašvaldības infrastruktūras objektu projektēšanai un būvniecībai Sondoru un Šķeņevas 
ciemu labiekārtošana un ceļu rekonstrukcija”- LVL 19516,45; 

4. Kopējā summa pēc grozījumiem, aktivitātē Vērēmu pagasta pārvaldes administrācijas 
ēkas jumta rekonstrukcija un fasādes siltināšana” – LVL 34507,55. 

 
58.§ 

Par grozījumiem vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai  
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Čornajas 

pagasta pārvaldes iesniegumu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 
un infrastruktūras jautājumu 2010.gada 25.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Veikt izmaiņas vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai un  

no aktivitātes „Tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrāde projektam 
„Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Čornajas pagasta Čornajas un Ratnieku 
ciemos”” paredzēto naudas līdzekļu atlikumu Ls 1231,29 (viens tūkstotis divi simti 
trīsdesmit viens lats 29 santīmi)  novirzīt uz jaunu aktivitāti: „Čornajas pagasta padomes 
ēkā iebūvējamo apkures katlu iegādei”. 

2. Grozīt aktivitātes „Feimaņu pamatskolas sporta zāles remonts Rēzeknes novada 
Feimaņu pagasts” nosaukumu un izteikt to šādā redakcijā: „Feimaņu pamatskolas telpu 
un sporta zāles remonts Rēzeknes novada Feimaņu pagasts”  

 
Sēde slēgta 14.00 
 
 
Sēdes vadītāja              M.Švarcs    01.04.2010. 
 
Protokoliste               I.Turka      01.04.2010. 


